Vollgummiplatte Royal

Artikel 95020

Vollgummiplatte Royal aus EPDM-Neugummi, Format 500 x 500 mm, Dicke 50 mm,
Farbe rot nach RAL 3016, fur Fallhdhe bis 150 cm, inkl. Steckverbinder.

Mindestbestellmenge 20 m?2

Preis pro m?

CHF 138.-

(exkl. MWST)

(9 Geratemasse
2

IUI Fallhdhe

schwerstes Element

ED grosstes Element

Bearl

Mitten im Spiel

50x50x5cm
150 cm
5kg

50x50x5cm
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